



Bombay Oxygen Investments Ltd.

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-6610 7503-08

Email : bomoxy@mtnl.net.in • CIN : L65100MH1960PLC011835

Sy /BSE/ ३ ०७

12th November, 2021

The Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 509470

Dear Sir/ Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In accordance with Regulation 30 and Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith copy of advertisements giving information of the financial results as specified in Regulation 33 of the Listing Regulations.

The above mentioned advertisement is published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 12th November, 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bombay Oxygen Investments Limited

S. S. Navalkar

Sangeeta Rohit Naik
Company Secretary



Encl: as above

Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
Total income from operations (net)	1,991.38	1,491.58	873.23	3,482.96	2,266.35	6,092.12
Net Profit / (Loss) for the year (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	1,939.93	1,439.81	814.94	3,379.74	2,159.81	6,544.90
Net Profit / (Loss) for the year before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	1,939.93	1,439.81	814.94	3,379.74	2,159.81	6,544.90
Net Profit / (Loss) for the year after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	1,741.81	1,280.60	654.76	3,022.41	1,670.79	5,828.70
Total Comprehensive Income for the year (comprising profit or (loss) for the year after tax and other Comprehensive income after tax)	2,527.70	2,270.40	2,913.49	4,798.10	5,436.71	12,867.62
Equity Share Capital	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
Earnings Per Share (EPS) of Rs. 100/- each- Basic & diluted (not annualised)	1,161.21	853.73	436.51	2,014.94	1,113.86	3,885.80

(₹ in lakhs)

Notes

- The above is an extract of the detailed format of the Quarter Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Quarter and Half Year Ended Financial Results are available on the Stock Exchange at BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.bomox.com.
- The above unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2021 have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 11th November, 2021.
- The financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2021 have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
- The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- Comparative financial information of the previous quarter have been regrouped / rearranged wherever considered necessary to correspond to the figures of current quarter.

Place : Mumbai
Date: 11th November, 2021

By order of the Board
Hema Renganathan
Whole-Time Director
DIN: 08684381

मुंबई, शुक्रवार,, नोव्हेंबर १२, २०२१ | नवशक्ति



बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६५१००एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

२२/बी, वित्तल टॉवर, २१०, नरिमान पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१

इमेल आयडी : bomoxy@mtnl.net.in, वेबसाईट : www.bomoxy.com

३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
	३०.०९.२०२१ (अलेखापरिक्षित)	३०.०६.२०२१ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०२० (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०२१ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०२० (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२१ (अलेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,९९१.३८	१,४९१.५८	८७२.२३	३,४८२.९६	२,२६६.३५	६,०९२.१२
वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींमुळे)	१,९३९.९३	१,४३९.८१	८१४.९४	३,३७९.७४	२,१५९.८१	६,५४४.९०
करपूर्व वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	१,९३९.९३	१,४३९.८१	८१४.९४	३,३७९.७४	२,१५९.८१	६,५४४.९०
अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर						
करपश्चात वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१,७४१.८१	१,२८०.६०	६५४.७६	३,०२२.४१	१,६७०.७९	५,८२८.७०
वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर वर्षासाठी नफा किंवा तोटा) आणि करोत्तर इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	१,५२७.७०	२,२७०.४०	२,९१३.४९	४,७९८.१०	५,४३६.७९	१२,८६७.६२
समभाग भांडवल	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००
प्रत्येकी रु. १००/- चे प्रती भाग प्राप्त (ईपीएस)	१,१६९.२१	८५३.७३	४३६.५९	२,०१४.९४	१,१९३.८६	३,८८५.८०

टिपा:

- सुधारित सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा बरील एक उतारा आहे. संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ वीएसईची www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.bomoxy.com वर उपलब्ध आहे.
- ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता कंपनीचे बरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ११ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करून संचालक मंडळाकडे शिफारस करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- सुधारित, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये आवश्यक असल्याने वैधानिक लेखापरीक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठीचे वित्तीय निष्कर्ष पुनर्विलोकीत केले आहेत.
- वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित सुधारित (इंडिएस) कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रुल्स २०१५ आणि लागू इतर लेखा प्रॅक्टिस आणि पॉलिसीनुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- मागील तिमाहीची तुलनात्मक वित्तीय माहिती ही चालू तिमाहीच्या आकडेवारीशी सुसंगत होण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्गठित/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
हेमा रेंगनाथन
पूर्ण वेळ संचालक
डीआयएन: ०८६८४८८९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : ११ नोव्हेंबर, २०२१